Российская Федерация
Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022                                      г. Семикаракорск                                             № 241
Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов
на территории Семикаракорского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, в  связи с окончанием отопительного периода 2021-2022 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций прекратить подачу тепла в многоквартирные дома, образовательные учреждения, дошкольные образовательные учреждения, учреждения культуры и административные здания социальной сферы, расположенные на территории муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» с 08 часов 00 минут  15 апреля 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству М.Н. Ильина.
Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                       А.Н. Черненко

Постановление вносит:

Отдел муниципального

хозяйства Администрации

Семикаракорского городского

поселения
Карпов А.Н.